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NH>)XeKLUMOHHO-/IUTbeBasA MallUuHa ONA JIMTbA NJlaCcTMacChl

TOSHIBA IS 220 GN

ObLime paHHbIe
MecToHaxoxaeHune
obnacTtb

[op BbINyCcKa

[apaHTUA

TexHn4Yeckoe CoCTosiHue
3arpys3ka

OnnaTta

TpaHcnopT

TexHu4eckume napameTpsbl

Ycunnne 3axaTtus

O6bem BnpbICKa

Bec Bnipbicka

BbicoTa niacTuHbI A8 MOHTaXKa npecc-opmbl
LnpwrHa nnacTuHbl AN MOHTa)X<a npecc-popmel
PaccTosaHune mexxay KosIoHHaMu (Mo ropu3oHTann)
PaccTosaHune mexxay KoJoHHaMu (Mo BepTUKaan)
MoLLHOCTb 3)KeKTopa

OnnHa xona 3>KeKTopa

OnameTp WHeKa

MakcrnmanbHOe faBaeHne BnpbiCKa

FabapuTbl

KaTeropus NHXXEeKLUNOHHO-TNTbEBbIE
MalUWHbI ANA INTbSA
njacTMaccsl

Mpoun3ssoantens TOSHIBA

Ha3BaHuve pupMsbl AMARON s.r.o. (Ltd.)

Anpec info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Yewickasn
Pecnybnunka

TenedoH +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.com.ua

Yewckas Pecnybnnka

Jihomoravsky kraj

2002

bes rapaHTumn

XopoLio

MNMokynaTenb opraHu3yeT NOrpy3Ky 3a CBOW cyeT
Mepepn nonyyeHnem

MoKynaTesb OpraHn3yeT NepeBo3Ky 3a CBOW cYeT

219.2 t
490 cm3
450 g
870 mm
820 mm
610 mm
560 mm
143t
800 mm
50 mm

201 MPa
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OnHa MawwunHbI
LnprHa MawmnHebl
BbicoTa MawWmnHbI

Macca MaWuHbl Ang NNTbA No4 LaBJieHNeM

5900 mm
1340 mm
1840 mm
8.6t
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